- 1 -

龙游县卫生健康局文件
龙卫健〔2023〕34 号

龙游县卫生健康局关于调整重大复杂卫生健康
行政处罚案件审查委员会成员的通知

各医疗卫生健康单位：

因人员调整及依法行政工作的需要，经研究，决定调整县卫

生健康局重大复杂卫生健康行政处罚案件审査委员会成员。其组

成人员名单如下：

主 任：林文建

副主任：徐轶、毛庆华、钱衍

成 员：冯建平、钟东

局综合监督与法规科为重大复杂卫生健康行政处罚案件审

查委员会办事机构，具体负责处理各项日常事务。根据重大复杂

卫生健康行政处罚案件的具体情况，可增加局有关领导及相关职

- 2 -

能

抄送：市卫生健康委，市卫生监督所，县府办，县司法局。

龙游县卫生健康局办公室 2023 年 5月 15日印发